
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/34 

 с. Гатне 
 

Про погодження паспорта прив’язки тимчасової споруди в с. Гатне, 
на розі вулиць Зелена та Ярослава Мудрого на земельній ділянці 
комунальної власності ФОП Михаленку О.П.   

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши заяву ФОП Михаленка Олександра Павловича про погодження 
паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності в селі Гатне, на розі вулиць Зелена та Ярослава Мудрого на земельній 
ділянці комунальної власності, враховуючи подані матеріали, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Михаленку Олександру Павловичу паспорт прив’язки 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності в селі Гатне, 
на розі вулиць Зелена та Ярослава Мудрого на земельній ділянці комунальної 
власності.     

2. Доручити відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради оформити та надати ФОП 
Михаленку Олександру Павловичу паспорт прив’язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності в селі Гатне, на розі вулиць Зелена та 
Ярослава Мудрого на земельній ділянці комунальної власності.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.).  
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/34

